

广州市嘉诚国际物流股份有限公司

2019 年前三季度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

本公告所载的 2019 年前三季度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2019 年第三季度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2019 年前三季度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	856,098,622.80	777,470,133.83	10.11
营业利润	124,399,663.30	112,479,232.32	10.60
利润总额	124,328,165.21	115,747,806.46	7.41
归属于上市公司股东的净利润	108,078,247.35	102,132,877.67	5.82
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	91,014,066.93	84,101,949.67	8.22
基本每股收益（元）	0.72	0.68	5.88
加权平均净资产收益率（%）	7.06	7.21	减少 0.15 个百分点
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	2,205,808,961.78	1,880,962,065.61	17.27
归属于上市公司股东的所有者权益	1,575,111,443.40	1,486,365,097.61	5.97

股本	150,400,000.00	150,400,000.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	10.47	9.88	5.97

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）经营业绩说明

报告期内，公司实现营业收入 85,609.86 万元，比上年同期增长 10.11%，营业利润 12,439.97 万元，比上年同期增长了 10.60 %；利润总额 12,432.82 万元，比上年同期增长了 7.41%；归属于上市公司股东的净利润 10,807.82 万元，比上年同期增长了 5.82%；归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 9,101.41 万元，比上年同期增长了 8.22%；基本每股收益为 0.72 元，比上年同期增长了 5.88%。

（二）财务状况说明

报告期末，公司财务状况良好，总资产 220,580.90 万元，比期初增长 17.27%；归属于上市公司股东的所有者权益是 157,511.14 万元，比期初增长 5.97%；股本为 15,040.00 万元；归属于上市公司股东的每股净资产是 10.47 元，比期初增长 5.97%。

三、风险提示

公司不存在影响本次业绩快报内容准确性的重大不确定因素。本公告所载 2019 年前三季度主要财务数据为初步核算数据，可能与公司 2019 年第三季度报告中披露的数据存在差异，但预计上述差异幅度不会超过 10%。提请投资者注意投资风险。

四、上网公告附件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

广州市嘉诚国际物流股份有限公司董事会

2019 年 10 月 15 日